

سرمقاله
تکرار نخواهد شد؟
ادامه از صفحه یک آیا تهران برای این دوره از مذاکرات اطمینان دارد که فرماتی برای حمله از واشنگتن صادر نشود ؟ احتمالا کشورهای منطقه که نگران بی ثباتی در منطقه هستند و در یکی دو هفته اخیر بسیار فعال بودند تا تضمین هائی از ترامپ بگیرند که شبخپون نرزد به تهران اطمینان دادند حمله ای رخ نخواهد داد - در غیر این صورت بعید نیست جنگ ۱۳ روزه بار دیگر تکرار شود . در وری درگیری ایران با آمریکا و اسرائیل ، کشورهای منطقه در حال نبردی پنهان و غیر مستقیم با رژیم صهیونیستی هستند تا شاید بتوانند ترامپ را متقاعد کنند از جنگال نتانیاهو خارج شود گزینه جنگ را از روی میز بردارد زیرا توصیه های نخست وزیر رژیم صهیونیستی به جنگ ، به نفع منطقه و حتی منافع آمریکا در خاورمیانه نمی تواند باشد . حال باید دیدزور کدامیک بیشتر است نتانیاهو برای جنگ افروزی یا دولتمردان کشورهای منطقه برای خودداری واشگتن از ورود به جنگ

خبر
تاکید عارف بر رسیدگی ویژه به آسیب دیدگان و خانواده جانباختگان حوادث دی ماه

معانوان اول سه قوه در نشست مشترک، بر تدوین «منشور برنامه امنیت حقوقی - قضایی بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی» با هدف تقویت امنیت حقوق تولید و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی توافق کردند. به گزارش ایسنا، در این جلسه مقرر شد این منشور با همکاری وزارت دادگستری، نمایندگان بخش خصوصی و نمایندگان معاونان اول قوای سه‌گانه تدوین و پس از تأیید معاونان اول قوای مجریه، قضاییه و مقننه به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ شود. بر اساس گزارش ارائه‌شده، کمیته‌ای متشکل از نمایندگان معاونان اول قوا و بخش خصوصی پس از برگزاری ۸ جلسه تخصصی، ۵۷ مسئله کلان حقوقی و قضایی مرتبط با حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی را احصا کرده است که مبنای تدوین این منشور قرار خواهد گرفت. در بخش دیگری از این جلسه، گزارشی از اقدامات ستاد بررسی حوادث دی‌ماه ارائه شد و دکتر عارف با تأکید بر لزوم پیگیری مستمر، تصریح کرد: حفظ آرامش عمومی، رسیدگی فوری به آسیب‌دیدگان و مصدومان و توجه ویژه به خانواده جان‌باختگان این حوادث باید در اولویت اقدامات دستگاه‌های مسئول قرار گیرد. در این جلسه معاون اول قوه قضاییه، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، وزرای دادگستری و بهداشت، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، رئیس اتاق بازرگانی ایران، نمایندگان بخش خصوصی و جمعی از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط حضور داشتند.

سید حسن خمینی؛



صولاد اگر قرار بود صدواسیما و شبکه خبر مهم باشند نه پزشکيان در انتخابات

وضعیت ایران در شبکه های تلویزیونی و رادیویی، عجیب ترین در جهان است. حتی افغانستان با وجود حکومت طالبان هم شبکه های تلویزیونی خصوصی دارد اما ایران ندارد.

رضا غیبشایو در عصر ایران نوشت: پزشکيان در واکنش به تذکر صدواسیما درباره تمام شدن وقت شبکه خبر ۲ برای پخش زنده سخنان رئیس جمهوری در مراسم "بهره برداری از ۷۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی" گفته است: "شبکه خبر مهم نیست ما کار خودمان را می‌کنیم. شبکه خبر به جای آنکه حرفای بی ربط را بزند این حرفا را پخش کند تا مردم هم در جریان قرار بگیرند".

۱- سخن پزشکيان درباره صدواسیما، صحیح است. اینکه پزشکيان بعد از یک سال ریاست جمهوری به این نتیجه رسیده که "شبکه خبر مهم نیست و ما کار خودمان را می‌کنیم" اتفاق خوبی است. بسیاری ۴ سال و ۸ سال و سال ها می گذرد اما به این نتیجه نمی رسند. صدواسیما دیگر نه مثل گذشته جایگاه قابل قبولی در اطلاع رسانی دارد نه اعتباری در میان مخاطبان دارد و نه پخش های مهمی از مردم، اعتمادی به صدواسیما دارند. صدواسیما به سازمان ورشکسته تبلیغات سیاسی تبدیل شده است.

صولاد اگر قرار بود صدواسیما و شبکه خبر مهم باشند نه پزشکيان در انتخابات انتخابات ریاست جمهوری پیروز می شد نه روایت های صدواسیما از سوی اکثریت مردم در می شد.

پزشکيان باید در عمل این سخن خود را که "شبکه خبر مهم نیست ما کار خودمان را می‌کنیم" را اجرایی کند. شبکه تلویزیون اینترنتی ریاست جمهوری

پزشکيان باید در عمل این سخن خود را که "شبکه خبر مهم نیست ما کار خودمان را می‌کنیم" را اجرایی کنند. شبکه تلویزیون اینترنتی ریاست جمهوری

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در مراسم «اسلام سفرا» با بیان اینکه ایران همواره بر دیپلماسی مبتنی بر احترام متقابل و منافع مشترک تأکید کرده است، اظهار کرد: معتقدیم تعامل و گفت‌وگو تنها راه پایدار برای چالش‌های منطقه‌ای و جهانی است.

رئیس‌جمهوری گفت: هر مذاکره‌ای بر اساس اصول حقوق بین‌الملل، عزت، احترام و حاکمیت ملی و از موضع برابر و برمبنای اصل برد - برد مورد قبول و استقبال‌ماست.

مشروح سخنان رئیس‌جمهور در جمع سفرای خارجی مقیم تهران به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

عالی جنابان؛

سفرای محترم و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی؛ خانم‌ها و آقایان؛

سلام علیکم،

۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، روز ملی جمهوری اسلامی ایران و مقطع تاریخی و بی‌نظیر در تاریخ ایران است.

این روز سرآغاز دورانی جدید مبتنی بر مردم‌سالاری دینی در ایران می‌باشد. امروز خرسندیم که در جمع شما چهل و هفتمین سالگرد چنین روز باشکوهی را جشن می‌گیریم. در جایگاه رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به همه مردم صبور و مصمم سرزمینم، به پاس رشادت‌ها، فداکاری‌ها، همراهی‌ها و شکیبایی‌هایشان در تمام دوران پس از پیروزی انقلاب ادای احترام می‌کنم و در مقابل‌شان سر تعظیم فرود می‌آورم.

انقلاب اسلامی ایران یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای تاریخ معاصر است که توانست استقلال سیاسی و حق تعیین سرنوشت از سوی مردم و حاکمیت ملی را تضمین کند. ملت ما در این سالیان علیرغم توطئه‌های متنوع دشمنان خارجی گام‌های بزرگی در راه استقلال و توسعه کشور برداشته‌است. در بعد سیاسی، رویکرد جمهوری اسلامی ایران افزایش مشارکت مردم در عرصه‌های سیاسی از طریق برگزاری انتخابات‌های متعدد و مشارکت شهروندان در تعیین سرنوشت خود بوده است. کدام انقلاب و تغییر بنیادین نظام‌های سیاسی را به یاد دارید که ظرف ۴۵ روز پس از پیروزی انقلاب با برگزاری همه‌پرسی درباره نوع نظام سیاسی مورد نظر مردم از آنها به شیوه‌ای کاملاً دموکراتیک و شفاف رای‌گیری کرد؟ کدام انقلاب بزرگی در تاریخ در کمتر از یک سال به تدوین قانون اساسی مبادرت ورزیده و آن را به رای و نظر مردم گذاشته است؟ در کدام کشور مدعی دموکراسی ظرف ۴۷ سال نزدیک به ۵۰ انتخابات برگزار شده است؟

فلسفه و رمز پیروزی و موفقیت ما وحدت، انسجام و حضور مردم در صحنه و رسیدن به این باور بوده که برای دستیابی به استقلال قادر هستیم در مقابل قدرت‌هایابستیم.

در بعد فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی ایران برخواسته اکثریت مردم یعنی ارزش‌های اسلمی تکیه داشته و طی دهه‌های گذشته میزان دسترسی به آموزش در سراسر کشور تعداد مراکز فرهنگی و هنری، سطح سلامت عمومی رشد بسیار خوبی داشته است. در بعد علمی و فناوری طی نزدیک پنج دهه گذشته رشد قابل توجهی در تعداد دانشگاه‌ها، مراکز علمی و پژوهشی ایران روی داده و ایران در زمینه‌های مختلف از جمله در زمینه علوم زیستی و پزشکی، فناوری نانو و علوم فضایی، رشد قابل توجهی داشته است و با اتکالی دانشمندان جوان در انتشار مقالات در رتبه‌های برتر جهانی قرار گرفته است.

در زمینه صنعتی با وجود تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی، ایران به خودکفایی در تولید بسیاری از

۲

www.cbtekarnews.com

مسعود پزشکیان:

هر مذاکره برابر و برد-برد مورد قبول ایران است

رئیس‌جمهوری گفت: هر مذاکره‌ای بر اساس اصول حقوق بین‌الملل، عزت، احترام و حاکمیت ملی، از موضع برابر و برمبنای اصل برد - برد مورد قبول و استقبال‌ماست.



اما غم و اندوه از دست دادن عزیزان جان باخته می‌ماند و هیچ وقت فراموش نخواهد شد.

است. به علاوه در طی پنج دهه شبکه راه‌ها، راه‌آهن، فرودگاه و بندر و نیز توسعه زیربناها و شبکه‌های انرژی رشد چشمگیری داشته‌است.

این دستاوردها در شرایطی به دست آمده که ایران در طول این دوره با چالش‌های بزرگی مانند جنگ تحمیلی هشت‌ساله، شدیدترین تحریم‌های بین‌المللی و فشارهای سیاسی و اقتصادی و جنگ ترکیبی اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا مواجه بوده است. در همین هفته‌های اخیر شاهد بودیم که چگونه اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم به برخی مشکلات اقتصادی با اقدامات تروریستی و استفاده از سلاح‌های گرم به خشونت کشیده شد. اعتراض، حق مردم است. ولی حمله به اماکن عمومی، تظاهرات آامدی، ادارات دولتی، آتش زدن مساجد، کتابخانه و مدارس حتماً در جهت سرکشی و تحقیر ملت ایران است.

اسرائیل در غزه وحشیانه‌ترین جنایت‌ها را مرتکب شده. کودکان، زنان، بیماران، پیرمردان و پیرزنان را بدون هیچ گناهی زیر بمباران‌ها به خاک و خون کشیده و آمریکا با تمام قوا از اسرائیل پشتیبانی می‌کرد.

تعدادی از کشورهای اروپایی نیز از این جنایات وحشیانه طرفداری و تعدادی نیز کمک‌های نظامی می‌کردند. ولی دریغ از محکومیت در سازمان‌های بین‌المللی و حقوق بشری.

همین بهرم‌زندنگان آرامش و امنیت در غزه سوریه، قطر، یمن، ایران مجدداً مردم عزیز ایران را به ایجاد آشوب و اعمال خرابکارانه تشویق و قول پشتیبانی نظامی می‌دهند و متأسفانه در این تشویق و تهییش‌ها تعداد زیادی از مردم ایران از نیروهای امنیتی، نظامی و مردم عادی و همچنین معترضین، جان خودشان را از دست می‌دهند.

این خشم و نفرت در جامعه از طریق بنگاه‌های سخن‌پرکنی قدرت‌هایی که اخبار دنیا را مدیریت می‌کنند، تشدید می‌گردد. غافل از اینکه مردم عزیز کشورمان مجدداً با حضور میلیونی در ۲۲ دی، خط بطلانی بر آشوبگری و خرابکاری می‌کشند.

محصولات راهبردی دست یافته و در صنایع دفاعی و تجهیزات نظامی پیشرفت‌های شایان توجهی داشته‌است. به علاوه در طی پنج دهه شبکه راه‌ها، راه‌آهن، فرودگاه و بندر و نیز توسعه زیربناها و شبکه‌های انرژی رشد چشمگیری داشته‌است.

این دستاوردها در شرایطی به دست آمده که ایران در طول این دوره با چالش‌های بزرگی مانند جنگ تحمیلی هشت‌ساله، شدیدترین تحریم‌های بین‌المللی و فشارهای سیاسی و اقتصادی و جنگ ترکیبی اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا مواجه بوده است. در همین هفته‌های اخیر شاهد بودیم که چگونه اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم به برخی مشکلات اقتصادی با اقدامات تروریستی و استفاده از سلاح‌های گرم به خشونت کشیده شد. اعتراض، حق مردم است. ولی حمله به اماکن عمومی، تظاهرات آحادی، ادارات دولتی، آتش زدن مساجد، کتابخانه و مدارس حتماً در جهت سرکشی و تحقیر ملت ایران است.

اسرائیل در غزه وحشیانه‌ترین جنایت‌ها را مرتکب شده. کودکان، زنان، بیماران، پیرمردان و پیرزنان را بدون هیچ گناهی زیر بمباران‌ها به خاک و خون کشیده و آمریکا با تمام قوا از اسرائیل پشتیبانی می‌کرد.

تعدادی از کشورهای اروپایی نیز از این جنایات وحشیانه طرفداری و تعدادی نیز کمک‌های نظامی می‌کردند. ولی دریغ از محکومیت در سازمان‌های بین‌المللی و حقوق بشری.

همین بهرم‌زندنگان آرامش و امنیت در غزه سوریه، قطر، یمن، ایران مجدداً مردم عزیز ایران را به ایجاد آشوب و اعمال خرابکارانه تشویق و قول پشتیبانی نظامی می‌دهند و متأسفانه در این تشویق و تهییش‌ها تعداد زیادی از مردم ایران از نیروهای امنیتی، نظامی و مردم عادی و همچنین معترضین، جان خودشان را از دست می‌دهند.

این خشم و نفرت در جامعه از طریق بنگاه‌های سخن‌پرکنی قدرت‌هایی که اخبار دنیا را مدیریت می‌کنند، تشدید می‌گردد. غافل از اینکه مردم عزیز کشورمان مجدداً با حضور میلیونی در ۲۲ دی، خط بطلانی بر آشوبگری و خرابکاری می‌کشند.

مسئولیت بسیار مهم است. سخت‌ترین کار هم این است که اگر یک چیز غلطی شکل گرفته، بخواهیم اصلاحش کنی. چون چیزی که غلط شکل گرفته، یک عده از آن انتفاع می‌برند و یک عده به آن عادت کرده‌اند.

وی تصریح کرد: ده‌ها شرکت یا سازمان که شغل واحدی دارند و کار واحدی می‌کنند، اولین مسأله‌اش صدها عضو هیأت مدیره و افراد مختلفی هستند که اگر اینها ادغام شوند، طبیعتاً این پست‌های سازمانی کمتر می‌شود. انجام این کار یک عزم بسیار جدی و یک اراده آهنین می‌خواهد؛ و البته مبتنی بر مطالعه صحیح. یعنی بعضی وقت‌ها آدم یک چیزی را عوض می‌کند، می‌خواهد ابروی او را درست کند، چشم را کور می‌کند. سید حسن خمینی افزود: برای اینکه ساختارها را عوض کنید، اول باید دانش مجموعه خودتان را بالا ببرید. اگر کسی از شما با یک نفر صحبت می‌کند، توان این را داشته باشد که در جلسه به هر سؤالی پاسخ بدهد و توان داشته باشد بهتر بودن پیشنهاد خودش نسبت به وضع سابق را با بهترین دلیل ثابت کند. مرحله دوم این است که بتواند محکم روی این عزم بایستد.

تازه در چنین شبکه ای هم برای رئیس جمهوری تعیین تکلیف زمانی می‌کند

که سخنرانی و برنامه اش را کوتاه تر کند تا از زمان اختصاص داده شده مدیران صدواسیما برای رئیس جمهوری بیشتر نشود.

این از اتفاقات عجیب و غریب است که رئیس جمهوری باید در زمان تعیین شده مدیران صدواسیما سخنان خود را خلاصه و محدود کند. لابد می‌خواستند

سیاست روز

اخبار
رهبر انقلاب:
روز ۲۲ بهمن دشمن را مأیوس کنید

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن اراده و ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کنید. به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در پیامی تلویزیونی، ۲۲ بهمن را روز رونمایی از قدرت و عزت ملت ایران خواندند و با تأکید بر اینکه حضور مردم در راهپیمایی و ابزار وفاداری به جمهوری اسلامی باعث عقب‌نشینی دشمن از طمع‌ورزی علیه ایران و منافع ملی خواهد شد، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن اراده و ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کنید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ملت ایران را ملتی با انگیزه، با اراده، ثابت‌قدم، قدران و آگاه از مصالح و مفاسد خود خواندند و خاطرنشان کردند: ملت ایران در ۲۲ بهمن ۵۷ با نجات دادن کشور از دخالت بیگانگان، فتح بزرگی را رقم زد و در طول این سال‌ها نیز در مقابل تلاش‌های مستمر آنها برای بازگرداندن وضع سابق ایستاد که ۲۲ بهمن مظهر این ایستادگی است. ایشان تکرار حضور پرشکوه و عظیم مردم در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن با وجود گذشت سال‌های متمادی از پیروزی انقلاب را پدیده‌ای بی‌نظیر در مقایسه با روز استقلال و روز ملی در دیگر کشورها برشمردند و افزودند: این راهپیمایی و حضور در خیابان‌ها، کسانی را که به ایران، جمهوری اسلامی و منافع ملت طمع دارند وادار به عقب‌نشینی می‌کند. رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه قدرت ملی بیش از آنکه وابسته به موشک و هواپیما باشد وابسته به اراده و ایستادگی ملتها است، خطاب به مردم گفتند: همچنین ققیایای مختلف گذشته، باز هم با نشان دادن قدرت ملی یعنی اتحاد، قدرت فکر و اراده، و انگیزه و ایستادگی خود در برابر وسوسه‌ها، دشمن را مأیوس کنید چرا که تا دشمن مأیوس نشود، دست از آزار و اذیت برنمی‌دارد. ایشان با ابراز امیدواری از تداوم پیشرفت‌های افتخارآفرین مادی و معنوی جوانان در بخش‌های مختلف کشور، گفتند: ۲۲ بهمن مظهر همه این پیشرفت‌ها است و ملت با ظاهر شدن در خیابان‌ها و سردادن شعارها و بیان حقایق، همبستگی و وفاداری خود به جمهوری اسلامی را اعلام می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهار امیدواری کردند: ۲۲ بهمن امسال همچون همه ۲۲ بهمن‌های گذشته، شکوه ملت ایران را مضاعف و، ملتها، دولتها و قدرتهای دیگر را در مقابل ملت ایران وادار به خضوع و خضوع کند.
سر لشکر موسوی:
نیروهای مسلح برای هر شرایطی آماده هستند


رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: صرف نظر از تحولات سیاسی و منطقه‌ای نیروهای مسلح برای هر شرایطی آماده هستند.

به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگویی با اشاره به وضعیت آمادگی نیروهای مسلح در شرایط مذاکره و وجود تهدیدات منطقه‌ای، گفت: نیروهای مسلح کشورمان برای انجام ماموریت‌های خود در هر شرایطی آماده هستند و با این دشمنی که ما داریم و هر لحظه سخن متفاوتی می‌گوید، باید کاملاً آماده باشیم.

وی در مورد ادعای مقامات رژیم صهیونیستی در مورد مذاکرات موشکی تأکید کرد: نتانیاهو حرف زیادی زده است.

طبق بیانیه دفتر نخست‌وزیر اسرائیل که روز گذشته پیرامون دیدار نتانیاهو با ترامپ منتشر شد، نتانیاهو ادعا کرده که در دیدار با دونالد ترامپ، مذاکرات ایران و آمریکا را بررسی می‌کند و هرگونه مذاکره با ایران، باید شامل ایجاد محدودیت در زمینه موشک‌های بالستیک و توقف حمایت از محور مقاومت باشد.

به بهانه قطع سخنرانی پزشکیان

درباره پزشکیان و شبکه خبر که «مهم نیست»

وسط سخنان رئیس جمهوری ، برنامه پخش زنده را قطع کنند که البته وسط برنامه، قطع کردند.

شاید انتظار دارند رئیس جمهوری التماس شبکه خبر و صدواسیما را کند تا چند دقیقه ای بیشتر برای او اختصاص دهند؟

نکته اینکه وقتی رئیس جمهوری سخنرانی دارد خلاف آداب و پروتکل های تشریفاتی است که سخنرانی او را قطع کنند. در سازمان ملل متحد و دیگر نشست های بین المللی، وقتی رئیس یک کشور سخنرانی می کند حتی اگر بیش از زمان تعیین شده باشد کسی سخنرانی او را قطع نمی کند.

۳- ایران نه مثل اکثریت کشورهای جهان، دولت حداقلی یک شبکه تلویزیون دولتی دارد که رئیس جمهوری با نخست وزیر و سایر مقامات کشور بتوانند از طریق آن مطالب خود را مطرح کنند نه مانند کشورهایی است که شبکه های تلویزیونی مستقل دولتی، عمومی و خصوصی داده که یکی از حاشیه ای ترین ها با رعایت اصول حرفه ای ، مواضع رئیس جمهوری و مقامات دولت را پوشش می دهند.

صدواسیما را نمی توان تلویزیون دولتی نامید چون زیرمجموعه دولت نیست؛ تلویزیون حکومتی هم نیست چون هم مواضع حکومت را پوشش نمی دهد. در برخی دولت ها هم علیه دولت نیز هست.

صدواسیما شبکه تلویزیون مستقل بی طرف هم نیست. خصوصی هم نیست چون از بودجه دولتی استفاده می کند. به مانند شبکه های عمومی که حرفه ای فعالیت می کنند و متعهد به فعالیت مستقل و بی طرفانه باشند نیز نیست.

